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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02116015I

2. Data e Regjistrimit 16/09/2020
3. Emri i Subjektit SBK SILVER BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pallati 14, Ap 
5, Tirane 1001 
1.230.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, ndertimi dhe funksionimi i impianteve 

industriale te organizuara teknikisht per shnderrimin dhe 
ndertimin e pjeseve mekanike, operacionet qe lidhen me 
zdrukthtari, autokarroceri, riparimet mekanike ne 
pergjithesi;tregtimi i automjeteve te te gjitha 
llojeve;importoni eksportin e pjeseve rezerve ne grupe ose 
produkte gjysem te gatshme;importoni eksportin e mallrave 
kapitale si mobilje, pjese kembimi, produkte "made in Italy" 
ne pergjithesi.Per te arritur qellimet e korporatave dhe 
brenda kufijve te percaktuar nga ligji, kompania mund te 
perdore, kur eshte e nevojshme, punen e profesionisteve te 
regjistruar ne regjistrat perkates te cilet do te veprojne nen 
pergjegjesine e tyre personale.Me ne fund, kompania do te 
jete ne gjendje te kryeje te gjitha transaksionet tregtare, 
industriale dhe financiare, te luajtshme dhe te pasurive te 
patundshme qe do te vleresohen si instrumente nga organi 
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administrativ per arritjen e qellimit te shoqerise, duke 
perfshire mundesine e leshimit, miratimit te faturave, ne 
pergjithesi te perdorimit te cdo forme e financimit, per te 
siguruar garanci personale dhe reale gjithashtu ne favor te 
paleve te treta, dhe per te supozuar, jo per qellim te 
vendosjes, aksioneve dhe interesave ne kompani, njesi 
ekonomike, shoqata dhe kompani me nje qellim te ngjashem 
ose te njejte.
LUIGI MAURIZIO SILVESTRI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2020                Deri: 28/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SILVER SERVICE S.R.L
               Para: 1.230.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585839-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0549087-0E5C-47DA-8A5B-321BB70392E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C5D541-3FB2-4633-A6A2-5E30FF3F66CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAC517A-E03A-4F91-ABDF-CB39C66EF391
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Datë: 17/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


